诉讼(仲
裁)判决执

行情况

披

露

日

期

披

露

索

引

公司/控股子公司作为被

告/被申请人未达到重大

诉讼（仲裁）披露标准

的事项汇总

65.99 否
已判决/
执行完毕

主要系公司与原告方合同纠纷，原

告方请求法院判决/仲裁委裁决公

司支付款项，案件已判决或已执行

完毕，对公司生产经营无重大影

响。

已判决/执
行完毕

公司/控股子公司作为原

告/申请人未达到重大诉

讼（仲裁）披露标准的

事项汇总

624.29 否 审理中

主要系公司与被告方合同纠纷，公

司方请求法院判决/仲裁委裁决被

告支付款项，案件正在审理中，对

公司生产经营无重大影响。

审理中

公司/控股子公司作为被

告未达到重大劳动仲裁

披露标准的事项汇总

37.32 否

已执行完

毕/尚未

判决

主要系公司与劳动者的劳动争议，

部分案件已执行完毕或尚未判决，

对公司无重大影响。

已执行完

毕/尚未

判决

九、处罚及整改情况

□适用不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

北京声迅电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

26

3、共同对外投资的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用不适用

北京声迅电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

27

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 850 660 0 0

合计 850 660 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

北京声迅电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

28

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,273,525 15.00% 12,273,525 14.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 12,273,525 15.00% 12,273,525 14.99%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 12,273,525 15.00% 12,273,525 14.99%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 69,571,290 85.00% 6,948 6,948 69,578,238 85.01%

1、人民币普通股 69,571,290 85.00% 6,948 6,948 69,578,238 85.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 81,844,815 100.00% 6,948 6,948 81,851,763 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022年 12月 30日公开发行了 280万张可转换公司债券，根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》

的相关规定，本次发行的“声迅转债”的转股的起止日期为 2023年 7月 7日至 2028年 12月 29日。本报告期，公司“声迅

转债”转股数量为 6,948股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京声迅电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

〔2022〕2368号）核准，公司于 2022年 12月 30日公开发行了 280万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额

28,000万元。

北京声迅电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

经深圳证券交易所“深证上〔2023〕65号”文同意，公司 28,000万元可转换公司债券已于 2023年 2月 10日在深交所

挂牌交易，债券简称“声迅转债”，债券代码“127080”。

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024年 2月 7日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的

议案》，同意使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行在外的部分 A股普通股股票，用于实施股权激励计划或员

工持股计划，回购股份的资金总额不低于人民币 2,500万元（含），不超过人民币 5,000万元（含），回购股份价格不超